Ripollès i la corresponent gestió dels residus reservat a Centres Especials de Treball
d’iniciativa social a FUNDACIÓ PRIVADA MAP, amb NIF G17414905, representada per la Sra.
Hermínia Ordeig Boladeras, per l’import de 2.061.189,56 €, més 206.118,96 € corresponent
al 10% d’IVA, i que resulta un import total de 2.267.308,52 € (DOS MILIONS DOS-CENTS
SEIXANTA-SET MIL TRES-CENTS VUIT EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS) IVA inclòs,
pels quatre anys de vigència del contracte, i resta de l’oferta presentada.

4.5 Amb caràcter previ a elevar aquesta proposta d’adjudicació a l’òrgan de contractació
competent, la FUNDACIÓ PRIVADA MAP haurà de presentar, dins del termini de 10 dies